
Contacto

Teléfono 961247381
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre, c/ Democracia,77.
Edif.B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/16Y03/0059/BAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 12:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de la Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LZU4lbFPeKadkQsA7 ROvsg%3D%3D

Organismo destinatario

Subsecretaría de la Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Objeto del Contrato: Contrato de limpieza del Servicio de Sanidad Vegetal de Silla basado en el acuerdp
marco para la contratación de los servicios de limpieza administración Generalitat, Lote 14 (AM 2/22 CC)

La descripción detallada del objeto del contrato y las necesidades a satisfacer se detallan en el Anexo I al pliegoDescripción 
de cláusulas administrativas particulares (PCAP).
Valor estimado del contrato 212.243 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 151.067,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 124.848,9 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunitat Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LZU4lbFPeKadkQsA7ROvsg%3D%3D


ContactoDirección Postal

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MED AGC SERVICIOS, S.L.
NIF B96795976
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/FONTANARS DELS ALFORINS, 60 - bajo 2
(46018) VALENCIA España

Contacto

Teléfono +34 963934943
Correo Electrónico limpieza@medagcservicios.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 124.848,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 151.067,13 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CMAYOR/2024/16Y03/59BAS
Fecha de Formalización 09/08/2024

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 09/08/2024
Plazo de Formalización Del 01/09/2024

Observaciones: 2 años de ejecución

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=167a0e9b-8057-4544-a8e4-30d629fd95da


Teléfono +34 913491451
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Avenida Geranal Perón, 38 planta 8
(28020) Madrid España

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/22 CC (bis)
Objeto Acuerdo Marco para la contratación centralizada de los servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat,
su sector público instrumental y entidades adheridas
14
Lote/Descripción Otras Consellerias VALENCIA
Las características del procedimiento se detallan en el pliego de cláusulas administrativas particulares (PCAP) y en su
Anexo I.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HuHL9yYdw5dJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000013973593 |  2024-000876482 | Mon, 12 Aug 2024 12:21:27:921 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25090752171978996529761192331891497521 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HuHL9yYdw5dJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

